SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

Tv. seis de janeiro. Nº 3035– Centro – CEP 68.129-000 –CNPJ 28.714.068/0001-51

Telefone: (93) 3537 1361 – e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br

PORTARIA Nº 046, DE 07 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e de

acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e para a melhor

eficiência ao atendimento das demandas públicas municipais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Senhor: CASSIO DE SOUSA FERREIRA , matrícula nº

005572-7 para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular, e a servidora Sr. ENIO PONTES

SILVA, matrícula nº 005729-0, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Suplente, a execução

do Contrato que tem por objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO,

INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS E COMPONENTES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E UNIDADES A ELAS VINCULADAS. em conformidade com a

Cotação de Preços que fazem parte integrante desta solicitação”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

                                Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, 07 de junho de 2023.

Documento publicado aos sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.

 Este documento poderá ter sua publicação confirmada no site da Prefeitura Municipal de Mojuí

dos Campos, www.mojuidoscampos.pa.gov.br ou no Mural Externo do prédio da Secretaria

Municipal de Educação – SEMED.

ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA

Secretária Municipal de Educação

Decreto n° 026/2022

http://www.mojuidoscampos.pa.gov.br/

		2023-06-07T11:30:48-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249